АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

             от 17.03.2017                                                           № 9-р
ст-ца Незамаевская
Об утверждении комплекса мер, направленных на информирование граждан о реализации приоритетного проекта «ЖКХ и городская среда»
на 2017 год
В целях информирования граждан о ходе реализации приоритетного проекта «ЖКХ и городская среда» на 2017 год, а также формирования положительного образа отрасли жилищно-коммунального хозяйства
1. Утвердить комплекс мер, направленных на информирование граждан о реализации приоритетного проекта «ЖКХ и городская среда»
на 2017 год (приложение).
2. Опубликовать постановление на официальном интернет сайте администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района http:// nezamaevskoesp.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                           С.А. Левченко

                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                              к постановлению администрации

                                                                               Незамаевского сельского поселения

                                                                           Павловского района

                                                                                  от 17.03.2017 № 9-р
Комплекс мер Незамаевского сельского поселения Павловского района,
направленных на информирование граждан о ходе реализации приоритетного проекта «ЖКХ и городская среда» на 2017 год
	№
	Тематика мероприятий
	Дата проведения мероприятия
	СМИ
	Периодичность/
количество выходов в СМИ (печатных и Интернет СМИ)
	Ответственный исполнитель

	печатные СМИ
	Интернет СМИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Информирование граждан о ходе реализации приоритетного проекта «ЖКХ и городская среда»

	сайт администрации
	январь – декабрь
(регулярно)
	Администрация Незамаевского сельского поселения

	2
	Проведение личного приема граждан в администрации
	еженедель

но (пятница)

	сайт администрации
	январь – декабрь
(12)
	Администрация Незамаевского сельского поселения

	3
	Проведение субботников в формате праздника

	сайт администрации
	апрель, ноябрь
(2)
	Администрация Незамаевского сельского поселения

	4
	Изготовление и распространение информации по тематике в формате листовка

	сайт администрации
	апрель – декабрь

(Регулярно)
	Администрация Незамаевского сельского поселения

	5
	Проведение пресс-мероприятий на объектах благоустройства

	сайт администрации
	апрель , ноябрь

	Администрация Незамаевского сельского поселения

Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                            С.А. Левченко